
Pozlovice,
hor. konec

Luhačovice,
Řetechov

↓směr Luhačovice

DOČASNÁ ZMĚNA

Objízdná trasa mezi Pozlovicemi a Řetechovem
Úplná uzavírka místní komunikace ulice Ludkovická

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od pondělí 31.03.2025
do neděle 30.11.2025

532522
Vážení cestující,
z důvodu opravy silnice v ulici Ludkovická dojde v uvedeném termínu k následujícím 
změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávka „Pozlovice, PV ZD“ bude zrušena, a to bez 
náhrady. 

zdroj mapy:

522

Pozlovice,
dol. konecPozlovice,

PV ZD

Pozlovice,
středNa lince bude zaveden výlukový jízdní řád a linka bude vedena 

po objízdné trase. Spoje 5, 11, 25 a 103 navíc neobslouží 
zastávku „Pozlovice, hor. konec“ při jízdě ve směru do 
oblasti Luhačovice-Řetechov.

522

+
↑

sm
ěr

 L
u

d
ko

vi
ce

↓
sm
ěr

 P
od

hr
ad

í

532

532

532 522

532

522

Pravidelná trasa linky

Trasa vybraných spojů linky

532

532

Nácestná zastávka

Konečná zastávka

Úplná uzavírka ulice
Ludkovická pro

veškerou dopravu.

Na lince bude zaveden výlukový jízdní řád a linka bude vedena 
po objízdné trase. Spoje 10 a 51 navíc neobslouží zastávku 
„Pozlovice, hor. konec“ při jízdě ve směru do oblasti 
Luhačovice-Řetechov.

532


